

Årsredovisning för
RIH Måleri AB

559153-7195

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robin Hillerlöv
Styrelseledamot

2025-05-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RIH Måleri AB, 559153-7195, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Tyresö kommun registrerades år 2018. Bolaget utför måleritjänster inom byggsektorn och till privatpersoner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat inventarier, leasingkontrakt och kunder från två underkonsulter som tagit anställning i bolaget. Man har även fortsatt bredda sin kundkrets och har fått in fler och större uppdrag vilket resulterat i en högre omsättning för året. För att möta den ökade efterfrågan har vi under året anställt två nya målare.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	16 809	12 213	10 181	7 832
Resultat efter finansiella poster	1 631	761	1 413	958
Soliditet %	61,3	57	70,8	67,9

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under året ökat med 37,6% mot föregående år. Omsättsökningen beror främst på övertagande av kunder från underkonsulter men även en egen omsättningsökning framförallt på privatmarknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 862 496	596 759
Balanseras i ny räkning		596 759	-596 759
Utdelning		-875 000	
Årets resultat			1 284 748
Belopp vid årets utgång	50 000	1 584 255	1 284 748

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 584 255
Årets resultat	1 284 748
Summa	2 869 003
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	1 869 003
Summa	2 869 003

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Tyresö
2025-05-22

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 808 970	12 212 738
Övriga rörelseintäkter		22 533	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 831 503	12 212 738
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 117 138	-5 127 968
Övriga externa kostnader		-1 703 283	-1 498 413
Personalkostnader	2	-6 303 949	-4 824 303
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 067	0
Summa rörelsekostnader		-15 197 437	-11 450 684
Rörelseresultat		1 634 066	762 054
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 779	781
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 890	-2 131
Summa finansiella poster		-3 111	-1 350
Resultat efter finansiella poster		1 630 955	760 704
Resultat före skatt		1 630 955	760 704
Skatter			
Skatt på årets resultat		-346 207	-163 945
Årets resultat		1 284 748	596 759

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	292 269	0
Summa materiella anläggningstillgångar		292 269	0
Summa anläggningstillgångar		292 269	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 443 947	1 466 030
Övriga fordringar		839 317	674 845
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		174 538	47 698
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		170 872	182 293
Summa kortfristiga fordringar		2 628 674	2 370 866
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		360 000	300 000
Summa kortfristiga placeringar		360 000	300 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 482 933	1 733 460
Summa kassa och bank		1 482 933	1 733 460
Summa omsättningstillgångar		4 471 607	4 404 326
SUMMA TILLGÅNGAR		4 763 876	4 404 326

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 584 255	1 862 496
Årets resultat		1 284 748	596 759
Summa fritt eget kapital		2 869 003	2 459 255
Summa eget kapital		2 919 003	2 509 255
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		635 289	758 306
Skatteskulder		62 484	118 056
Övriga skulder		388 151	347 917
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		758 949	670 792
Summa kortfristiga skulder		1 844 873	1 895 071
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 763 876	4 404 326

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	9	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	365 336	0
Utgående anskaffningsvärden	365 336	0
Ingående avskrivningar		0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-73 067	
Utgående avskrivningar	-73 067	0
Redovisat värde	292 269	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inget av väsentlighet har inträffat under från föregående räkenskapsår fram till att årsredovisningen fasställts och verksamheten fortlöper enligt styrelsens planer.

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Yulle Berg på SaveTime Ekonomikonsult AB

Underskrifter

Dag och ort för digital signering

Robin Hillerlöv

2025-05-23

Robin Hillerlöv
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-23

Christina Eriksson

Christina Eriksson
Auktoriserad revisor
